
UCHWAŁA NR XXVII/102/2013
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały o uchwaleniu „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rudnik”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/98/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik” opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z 2013 r. , poz. 761, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1, 

2) w § 2 w ust. 2 uchyla się lit. f i g, 

3) w § 2 uchyla się ust. 3 , 

4) w § 2 uchyla się ust. 4 , 

5) uchyla się § 3, 

6) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z powierzchni chodników położonych wzdłuż nieruchomości”, 

7) w § 4 uchyla się ust. 2, 

8) w § 4 w ust. 3 skreśla się wyrazy „lub zieleńcu”, 

9) w § 6 ust. 12 skreśla się wiersz 2 i 3, 

10) w § 6 ust. 12 uchyla się lit.a, 

11) w § 6 w ust. 14 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej odpady kuchenne ulegające biodegradacji a także odpady 
zielone mogą być poddane procesowi kompostowania w celu uzyskania kompostu na potrzeby własne 
właścicieli nieruchomości”

12) uchyla się rozdział III. 

13) w § 9 uchyla się ust. 2. 

14) § 13 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 1721



„ Ustala się następujące sposoby i częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości : 

1. nieczystości ciekłe powinny być usuwane z nieruchomości z częstotliwością gwarantującą, że nie nastąpi 
wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenia powierzchni ziemi 
i wód podziemnych, nie rzadziej niż dwa razy do roku. 

2. opróżnianie zbiornika następuje na podstawie zgłoszenia właściciela nieruchomości do podmiotu, 
z którym zawarł umowę.”

15) w § 16 uchyla się ust. 1, 

16) w § 16 w ust.2 uchyla się lit.b, 

17) w § 18 uchyla się ust. 3 , 

18) w § 18 uchyla się ust. 4, 

19) uchyla się Rozdział X. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Kucharski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1721


		2013-04-04T14:48:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




